
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEAltÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ - SEC.RE'FARIA DE
INFRAXSTRUTüli.A -- TP Olí/2823-S.EiINFRA. O Secretário de lafraestrueura f'az publicar o
AVISO 1)0 TERNIO l)E HOMOI,OGAÇÀO E Ai)JCI)ICAÇÀO refere:lte à TOIKADA DE
PREÇOS N' e]/2e23-SEINFRA. cujo objeÍo é a CONTRATAÇA<) DOS SERVIÇOS DE
DRENAGEM NA AVENIDA VEREADOR RÉGiS DiNiZ, NO aAiKKO c.ANDINO XAViER
DE SA. Empresa Vencedora: COPA ENGENHARIA LIDA, inscrita no CNPJ n'
02,2(]0.917/000] -65 . Valor: R$ 800.092.05 (oitocentos mil noventa e dois reais e cinco centavos).
Tianguã-CE, 07 de fevereiro de 2023. Jucieudes Salva de Carvalho - Secretário de Infraestrutura

\- ''b
.iUCiEUDES SiLVo DE CARVALHO

Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
GNPJ: 07.735.178/0Q01-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88} 3671-2888



L ÜE iNFRAE$TRt
.; .. ,: .gü⑩ói

ESTADO DO CgARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP 01/2023-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 01/2023-
SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM NA AVENIDA
VEREADOR RÉGl$ DINIZ. NO BAIRRO CÂNDIDA XAVIER DE SÁ. Empresa Vencedora; COPA
ENGENHARIA LTDA. inscrita no CNPJ n' 02.200.917/0001-65. Valor: R$ 800.092.05 (oitocentos mil
noventa e dois reais e cinco centavos). Tianguá-CE, 07 de fevereiro de 2023. Jucieudes Salva de
Carvalho - Secretário de !nfraestfutura.

:'+

ESTADO DO CEARÃ - AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ -- AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N' O1/2023-ASTT. AUTARQUIA DE
SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE -- ASTT do Município de Tianguá-CE vem realizar Chamada
Pública n.o Q1/2023-A$TT, Objeto: INSCRIÇÃO DE PROFIS$1õNAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO
OU PUBLICIDADE Qy MARKETING Oy QÜE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS

LEI FEDERAL N' 12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ DOMUNICÍP10 DE TIANGUÁ/CE . Os
interessados deverão apresentar a documentação para habilitação até às 14h00min do dia 24 de levei'eira
de 2023, na sala de reuniões da Comissão de Licitação. sito à Av. Molsés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido
- Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão Permanente de licitação, no endereço acima,
das 08h00min às 14h00mln, nos dias úteis e no site https://www.tiangua.ce.gov.br/ e
www,tce,ce.gov-bf/fiel cães, Tiaaguá-Ce, 06 de ④vereifo de 2023. Deid Júnior do Nascimento, Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

JA

Tianguá-CE, 06 de fevereiro de 2023. E'-''ⓒ

0'

'.+'

$'3,$c.

Deid Juníor do Nascimento
Presidente da Comissão Peínaanente de Licitação.

: ' : :ÊÇ:$!'''Flt!+'!-õ'T ''l gⓕ③li$Ü#':: '';$'J?p::5?'5F-ó'''p
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
-- AVISO DE REPUBL}CAÇÃO -- TOMADA DE PREÇOS N' e9/2B22-SEiNFRA. A Secretaria de
Infraestrutura, pcr meio da Comissão Permanente de Licitaçãc} comunica aos interessados a republicação
da Tomada de Preços na 09/2022-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAISAGISMO E
MANUTENÇÃO DE ÁREAS VERDES NO MUNICÍPIO DE TIANGUA -CE. Dessa forma. estará recebendo
até às 13h00min do dia 23 de fevereiro de 2023. na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita Ra 785, Bairro Neném Plácid(@= Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de
preços para o processo em epígrafe. O novo editalpoderá ser obtido junto à Comissão. no endereço acima.
das'08h às 14h. em dias úteis e no site :www.tce.ce.aov.br/licitacoes ou nguá-
CE, 06 de fevereiro de 2023. Deid Júnior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação


